O presidente da Câmara Municipal de Xinguara no uso de suas atribuições 
legais e conforme a lei Nº 1.186/2022 de 13 de outubro 2022, atendendo a 
solicitação do Servidor João Paulo Goncalves de Oliveira. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder ressarcimento no valor de R$ 1.669,67 (hum mil e 

seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta e sete centavos) ao Servidor 

JOÃO PAULO GONCALVES DE OLIVEIRA referente viagem a cidade de 

BELÉM, conforme portaria 84/2023, no período compreendido entre 22/05 a 

25/05/2023, referente à seguinte despesa extraordinária: 

Despesas com transporte.